福臨技学発平 25 第 29 号

平成 26 年 1 月 吉日

会員各位

（社）福島県臨床衛生検査技師会

会  長       大花 昇
                                                     生理機能検査部門長 風間由美

<公印省略>

平成 25 年度福島県生理機能検査部門循環機能分野研修会のお知らせ

謹啓

春寒の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、福島県生理機能検査部門循環機能検査分野において、研修会を下記日程

にて開催することとなりました。今回は、不整脈と虚血性心疾患における心電図について

講演を企画いたしました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 26 年 2 月 15 日（土） 14：30～16：30
会 場：福島県農業総合センター 大会議室

           〒963‐0531 郡山市日和田町高倉字下中道 116 番地

   TEL；024‐958‐1700
       内 容：講演１『不整脈における心電図検査の有用性』

            講師；髙久田 美江 技師（太田綜合病院附属太田西ノ内病院）

講演 2『虚血に伴う心電図変化』

            講師；斎藤 修 技師（厚生連 新潟医療センター）

       参 加 費：500 円

生涯教育：専門教科 生体検査‐20 点

＊ 参加は会員に限らせていただきます。また、当日は必ず会員証を持参してください。

問い合わせ先：〒963-8558 福島県郡山市西ノ内 2-5-20 太田西ノ内病院 生理検査科

TEL；024-925-8932 ／FAX；024‐925‐8841
生理機能検査部門循環機能検査分野 分野長  髙久田美江

福臨技学発平 25 第 30 号

平成 26 年 1 月 吉日

施設長様

（社）福島県臨床衛生検査技師会

会  長       大花 昇
                                                     生理機能検査部門長 風間由美

<公印省略>

平成 25 年度福島県生理機能検査部門循環機能分野研修会のお知らせ

謹啓

春寒の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、福島県生理機能検査部門循環機能検査分野において、研修会を下記日程

にて開催することとなりました。今回は、不整脈と虚血性心疾患における心電図について

講演を企画いたしました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださいますようご

案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 26 年 2 月 15 日（土） 14：30～16：30
会 場：福島県農業総合センター 大会議室

           〒963‐0531 郡山市日和田町高倉字下中道 116 番地

   TEL；024‐958‐1700
       内 容：講演１『不整脈における心電図検査の有用性』

            講師；髙久田 美江 技師（太田綜合病院附属太田西ノ内病院）

講演 2『虚血に伴う心電図変化』

            講師；斎藤 修 技師（厚生連 新潟医療センター）

       参 加 費：500 円

生涯教育：専門教科 生体検査‐20 点

＊ 参加は会員に限らせていただきます。また、当日は必ず会員証を持参してください。

問い合わせ先：〒963-8558 福島県郡山市西ノ内 2-5-20 太田西ノ内病院 生理検査科

TEL；024-925-8932 ／FAX；024‐925‐8841
生理機能検査部門循環機能検査分野 分野長  髙久田美江